
Nejmodernější hliníková střecha 
pro pořádání profesionálních 
akcí, koncertů a festivalů.

T STAGE TESS
Eurotruss PR15
43 × 20 m
80.000 kg load capacity
10 towers, 7 main spans
4 dead legs up stage
2–2,3 m stage height
14 m clearance



Rádi bychom Vám představili 
T STAGE 43×20 m TESS, 
největší a nejmodernější 
touringový stage systém 
v Evropě, který nyní nabízí 
k pronájmu společnost 
T SERVIS.

ELEVATE
YOUR NEXT
EVENT.

Rezervace od 1. dubna 2024. 
Kontaktujte nás prosím na e-mail 
tstage@tservis.com.

01. 
ÚVOD



02.
STAGE

T STAGE 43×20 m TESS je špičková 
stavba, která se může pochlubit 
konstrukcí s plně uzavřenou střechou 
a krytými věžemi. Indoor varianta 
nabízí i elegantní komplet černě 
zbarvený Ground Support.

Klíčovým prvkem je specializovaný 
integrovaný zátěžový systém v rámci 
nosné konstrukce. Tato inovativní 
konfi gurace poskytuje robustní základ 
celé konstrukce a zajišťuje stabilitu 
a bezpečnost vašich akcí.



03. 
KONSTRUKCE

Rozměr Hlavní stage Boční zóny PA

7 779 25 115 7 779

42 709

13
 9

90

17 426

11 511

19
 8

80

43 662

20
 8

70

43 × 20 m 49 300 kg 2× 10 000 kg 2× 5 000 kg

39 × 20 m 54 100 kg 2× 10 000 kg 2× 5 000 kg

Informace o zatížení jsou vypočteny podle evropských předpisů. Celková nosnost se skládá ze zatížení 
střechy + zatížení bočních zón + zatížení PA. Všechna zatížení jsou vypočtena s použitím dead legs 
v zadním rozponu.

Celková nosnost = 80 000 kg

Montáž stavby

Demontáž stavby

3 dny

1,5 dne v závislosti na typu akce



04.
HIGHLIGHTS

Keder profi l: velikost střechy je modifi kovatelná 
pouhým přidáním nebo odebráním standardních 
dílů o délce 4,14 m (příhradový vazník a stříška), ale 
k dispozici jsou i další profi ly. Lze ji přestavět z 25 m 
šířky hlavního pódia na 21 m šířky hlavního pódia.

Konstrukce zaručuje zcela uzavřenou střechu 
a poskytuje neomezený počet závěsných bodů. 
Odpovídá všem požadavkům na mezinárodní akce/
koncerty a splňuje ty nejpřísnější normy odolnosti 
proti větru.

Menší skladovací a přepravní objem a kratší doba 
sestavení než u běžných sedlových střech.

Úplná integrace do jeviště z ocelového lešení má 
následující výhody:
• rychlejší a bezpečnější montáž na rovné ploše
• 45% snížení nároků na zátěž (pódium = zátěž)
• napojení kedrů na stěnu pódia/k pódiu
• volnější prostor ve výhledu a přístupu na pódium

• Variabilní loading dock dle požadavků.
• Možnost certifi kace dle německých norem.

Pódium plně vyhovuje 
mezinárodním standardům 
a splňuje všechny požadavky 
mezinárodních show, koncertů, 
festivalů a dalších akcí.

Rozměr

Design

Skladnost

Výhody

Možnosti



T STAGE 43×20 m TESS bude pro 
vaši akci připravena v T SERVISu od 
1. dubna 2024. Chcete-li si pronajmout 
tento špičkový systém pro Vaše 
chystané produkce, napište nám 
na e-mail tstage@tservis.com. Náš 
odborný tým je připraven vám pomoci 
s vytvořením řešení na míru podle vašich 
konkrétních potřeb.

Jsme hrdí, že Vám můžeme 
nabídnout řešení, které nejen 
splňuje, ale i překračuje oborové 
standardy a vytváří prostor 
pro strhující a neopakovatelné 
zážitky.

T SERVIS s.r.o. Jesenická 816, Dolní Jirčany 
Praha-západ, Czech Republic

tstage@tservis.com www.tservis.com

05. 
BOOKING



EXCEPTIONAL
SERVICES, ENDLESS
POSSIBILITIES.

www.tservis.com


